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SØNDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

F.C. KØBENHAVN - FC NORDSJÆLLAND statistik
Maksimumpoint mod 
F.C. Nordsjælland
Det er blot vores femte opgør mod F.C. Nordsjælland og

vi har vundet de første fire kampe. I PARKEN, hvor vi har

spillet tre gange, er det blevet til to gange 2-1 og 4-0,

mens den enkelte kamp i Farum endte med en 1-0 sejr.

Lidt om straffespark
Straffesparket mod OB var det 93. straffespark i F.C.

Københavns historie. Femten af disse spark er sparket i

straffesparkskonkurrencer, mens 61 er sparket i superli-

gaen, seks i pokalturneringen og elleve i de europæiske

turneringer. Seks spillere; Lars Højer, Carsten Hem-

mingsen, Bjarne Goldbæk, Peter Nielsen, Thomas Røll og

Jacob Laursen kan kaldes faste straffesparksskytter idet

de alle har sparket mindst fire gange.

26 spillere har prøvet at sparke fra ellevemeterpletten og

seks spillere har aldrig scoret. Otte spillere har sparket en

gang og scoret, mens en enkelt spiller har sparket og sco-

ret to gange. Lars Højer har sparket flest gange, i alt 24

gange og scoret på de tyve. Lars Højer er samtidig den

mest sikre af de seks faste skytter idet hans scoringspro-

cent er på 83,3.Vi har brændt 28 gange ud af de 93 spark,

så den totale scoringsprocent er 69,9. Vores to nuværen-

de straffesparksskytter: Peter Nielsen og Thomas Røll

Larsen har scoringsprocenter på henholdsvis 75,0 og 72,7

Peter Nielsen i top 10
Peter Nielsens mål mod OB var hans 23. mål for Byens

hold. Det placerer ham på en delt niendeplads på FCK’s

All-time topscorerliste. Niendepladsen deler han med to

andre målfarlige midtbanespillere: Bjarne Goldbæk og

Thomas Røll Larsen.

Mål nummer 800 nærmer sig.
Vores totale målscore er efter Herfølge-kampen oppe 

på 795 mål. Scorer vi fem mål i kampen mod 

FC Nordsjælland, så er endnu en magisk grænse nået. Det

er små femten måneder siden vi sidst havde et jubilæ-

umsmål og dengang var det Thomas Røll Larsen, der 

på straffespark scorede mål nummer 700 i 3-1 sejren 

over Køge.

Topscorere mod F.C. Nordsjælland.
Peter Møller, Todi Jónsson og Sibusiso Zuma deler top-

scorerværdigheden mod F.C. Nordsjælland. De har alle

scoret to gange. De øvrige tre mål er scoret af Thomas

Røll Larsen, Bo Svensson og Christian Lønstrup.

Højt tilskuergennemsnit mod 
F.C. Nordsjælland
F.C. Nordsjælland har besøgt os tre gange og til de tre

kampe har der været henholdsvis 19.786, 17.468 og

17.065 tilskuere. Gennemsnittet for de tre kampe er der-

med 18.106.

Et enkelt rødt kort 
Vi har fået et rødt kort i de første fire kampe mod

Farum/FC Nordsjælland. Det skete i den anden kamp,

hvor Martin Albrechtsen blev vist ud kort før tid.

Første karantæne
Vores kaptajn Peter Nielsen blev den første der løb ind i

en karantæne i indeværende sæson. Peter fik mod OB sin

tredje advarsel og kom op på seksten strafpoint, hvilket

medførte en enkelt spilledags karantæne. Thomas Røll

har desuden med tre advarsler i Europa cuppen, karantæ-

ne i det første møde mod RCD Mallorca. Til sammenlig-

ning havde vi atten karantænedage i hele sidste sæson,

hvor vi også fik hele seks røde kort.

af Søren Naundrup Jensen

Portene åbnes kl. 16.30

SAMBA-TID?SAMBA-TID?



Med den aktuelle stilling i SAS

Ligaen in mente, synes jeg godt man

kan tillade sig at undre sig over

afslaget på turneringskommissio-

nens forslag, om en ny struktur for

SAS Ligaen med et grundspil på 22

kampe, og derefter en fortsat turne-

ring med indbyrdes kampe hen-

holdsvis blandt de seks øverste og

de seks nederste hold i tabellen.

Der er således for mig ingen tvivl om,

at medaljerne skal fordeles mellem

de seks øverste hold i rækken p.t.,

ligesom nedrykningen bliver et anlig-

gende mellem de seks nederste klub-

ber. Et scenarie der er ganske tydeligt

allerede efter 13. spillerunde.

For vort eget vedkommende er mål-

sætningen fortsat at samle så

mange point som muligt i denne

hektiske fase af turneringen med

kampe hver tredje dag. Det lykkedes

at sætte tre point ind på kontoen

ude mod Herfølge, og vi er naturlig-
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FC NORDSJÆLLAND
MÅLMÆND 
1. Jan Hoffmann 
21. Jesper Hansen 
30. Yoshikatsu Kawaguchi  

FORSVAR 
5. Francis Dickoh 
12. Kris Stadsgaard 
4. Martin Birn 
3. Martin Svensmark 
7. Rasmus Marvits 
2. Steffen Hartmann 
6. Ulrich Vinzentz 

MIDTBANE 
26. Anders Alding 
17. Bashkim Ziberi 
9. Carsten Fredgaard 
20. David Rasmussen 
8. Dzevdet Sainoski 
15. Henrik Eggerts Hansen 
19. Jan Isaksen 
16. Nichlas Hindsberg 
13. Rami Kais 
22. Thomas Madsen 
14. Thomas Andreasen 

ANGREB 
27. Denni Conteh 
24. Dennis Sørensen 
23. Garry Brooks 
10. Jeppe Tengbjerg 
18. Niels Lodberg 
11. Olcay Senuglo 

Træner: Christian Andersen

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 13 9 2 2 21 -  8 29
2. Esbjerg fB 13 8 3 2 23 - 14 27
3. F.C. København 13 7 4 2 20 - 11 25
4. OB 13 7 3 3 28 - 16 24
5. FC Midtjylland 13 7 2 4 26 - 16 23
6. AaB 13 6 3 4 15 - 12 21
7. Herfølge 13 4 2 7 11 - 15 14
8. Viborg FF 13 3 4 6 21 - 23 13
9. Frem 13 4 1 8 15 - 23 13
10. AGF 13 4 1 8 19 - 29 13
11. FC Nordsjælland13 2 4 7 14 - 27 10
12. AB 13 2 1 10 10 - 29 7

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer
Rene Christensen
Linievogtere
Bo Blankholm Pedersen
Jørgen Jepsen
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Flemming Østergaard
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Desværre må vi konstatere, at vi

allerede meget tidligt i det hårde

program er blevet ramt af usædvan-

ligt mange skader. Lønstrup,

Mykland, Tobiasen, Jónsson,

Svensson, Nielsen og Zuma har

enten været eller er ukampdygtige. I

al beskedenhed vil jeg da gerne tilla-

de mig at påstå, at der ikke er ret

mange danske klubber – om nogen -

der ville kunne klare en sådan åre-

ladning uden betydelige sportslige

skrammer.

Vi har startet perioden med at vinde

to udekampe (AB og Herfølge) og

spille to hjemmekampe uafgjort

(Ferencváros og OB), og det er

bestemt acceptabelt – ikke mindst i

lyset af skadessituationen. På den

anden side må vi også tilstå, at vi

har måtte kæmpe hårdt for både

europæisk avancement og hvert

eneste point i SAS-ligaen.

På den positive side vægter det

tungt, at en række yngre kræfter er

rykket ind i eller tættere på startop-

stillingen. Således havde vi til kam-

pen i Herfølge en bænk bestående

af stortalenterne Traoré, Berg og

Bergvold, mens Svärd, Svensson og

Nørregaard repræsenterede den

unge garde på banen fra start.

Uden for kridtstregerne i Herfølge

var der desværre et  par unge brus-

hoveder blandt vore fans, der abso-

lut skulle demonstrere deres mang-

lende intelligens gennem afbræn-

ding af brændvarme Romerlys.

Jeg vil gerne slå fast én gang for alle,

at en sådan tåbelig opførsel er 

uvelkommen i forbindelse med 

Den unge garde indkaldt

Backes Babies...

Vi har nu taget hul på den mest intensive og
udmarvende del af sæsonen. Takket være vor frem-
gang i UEFA Cup´en skal vi nemlig i en månedstid
spille to kampe hver uge. Vi vidste allerede på for-
hånd, at netop denne periode ville blive en test af
bredden i vor trup, idet det var forventeligt, at der
ville opstå både skader og en vis mental træthed.

vis ivrige efter at lægge yderligere

point til regnskabet i dagens kamp

mod FC Nordsjælland, som i de

seneste kampe har lukket et næsten

ufatteligt antal mål ind. Der er dog

ingen tvivl om, at FC Nordsjælland

efter de sidste par øretæver vil gøre

alt for at ræbe sejlene, og vi kan der-

for igen se frem til en kamp, hvor vi

skal være helt på tæerne for at få

fuldt udbytte.

Det var meget opløftende i Herfølge

at se ikke mindst vore unge spillere

træde i karakter. ”The Backe Babies”

viste endnu engang både spille-og

fightermæssige kvaliteter. Med

tanke på at holdets midtbane i den

afgørende slutperiode af kampen

bestod af Nørregaard, Svärd, Traoré

og Bergvold med en gennemsnitsal-

der på 21 år og bagved disse en

stærkt spillende vikarierende kap-

tajn, Bo Svensson, er det vel på tide,

at vi også i bredere kredse får aner-

kendelse for det store talentudvi-

klingsarbejde der foregår i regi af F.C.

København i vore moderklubber.

Det er således med stor fortrøst-

ning, at vi forsætter vore bestræ-

belser på at samle point i denne

hektiske fase af turneringen, samti-

dig med at vi så småt kigger fremad

mod vores første møde med RCD

Mallorca i UEFA Cup’ens anden

runde. Således sender vi assistent-

træner Carsten V. Jensen til Mallorca

for at overvære vor modstanders

næste to kampe.

Til dagens kamp har vi endvidere

forhåbentlig nogen af vore skadede

spillere tilbage, således at vi kan

lægge det optimale spillemæssige

pres på en modstander, som utvivl-

somt kommer med det sigte at få

stoppet blødningerne og redde sig et

vigtigt point til brug i bundstriden.

Velkommen til endnu en 

spændende søndag i PARKEN.

Efter 13. spillerunde ser det ud som om SAS Ligaen definitivt er skåret midt
over med seks hold i den øverste halvdel og seks hold i den nederste. 
Man skal have en meget livlig fantasi for at forestille sig, at et af de seks
hold i den nederste del vil spille med om DM-medaljer i foråret.
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Niels-Christian Holmstrøm

F.C. Københavns kampe både ude og

hjemme. Og den vil ikke blive tole-

reret.

Top mod bund
Søndagens modstander er Christian

Andersens tropper fra FC Nord-

sjælland, der skal forsøge at rejse sig

fra den historiske øretæve på 1-7

hjemme mod FC Midtjylland. På

papiret er der tale om en kamp

mellem top og bund, men midtuge-

blamagen i Farum indebærer givet,

at nordsjællænderne vil komme til

PARKEN med det klare formål at

slette det negative indtryk fra ons-

dagens kamp.

Derfor vil det være nødvendigt med

en disciplineret og engageret ind-

sats fra alle mand på F.C. Køben-

havns hold, hvis vi skal hente alle tre

point og dermed bevare vor position

blandt SAS-ligaens bedst placeret

hold.

Mallorca tur retur
Som det er de fleste bekendt har vi

trukket RCD Mallorca i UEFA

Cup´ens 2. runde. Det er en spæn-

dende modstander med mange

gode individualiser, men det er også

en modstander, som vi har gode

muligheder for at matche og måske

besejre.

Den første kamp spilles i PARKEN

torsdag den 6. november klokken

20.15. Billetsalget er startet på

www.e-billetter.dk (telefon: 70 263

267) og i Super Shoppen på Øster

Allé (kun billetter til Nedre C).

Returkampen spilles på Mallorca

den 27. november.

Afslutningsvis velkom-
men til spillere, ledere
og tilskuere fra 
FC Nordsjælland.

Efter 4 måneders skadespause er Peter
Christiansen på banen igen, sulten efter spilletid,
og opsat på at vise at pladsen på holdet er hans –
"det er virkelig dejligt at være tilbage".   

Der er måske andre det sætter spørgsmålstegn ved det, men Peter

Christiansen er ikke selv i tvivl - han er den bedste til pladsen i venstre for-

svarside og det er præcis den holdning, der har holdt ham i gang igennem en

svær periode i hans karriere. "Jeg havde siddet ude i fire måneder inden

Ferencváros-kampen, så der er virkelig dejligt at komme tilbage. Det er noget

jeg i den grad har længtes efter. Én ting er træning noget andet er kampene,

som jo er det man i sidste ende meget gerne vil deltage i. Så det er rart at

være tilbage. Jeg mener samtidig også, i al beskedenhed, at mine kvaliteter

passer bedre til det spilsystem, vi praktiserer her i F.C. København." 

Mens Urmas Rooba har viste sig at være stærk i defensiv, er PC stærk, når han

har chancen for at komme med frem på banen " Det er vigtigt for mig, at få

sat vores midtbane og angribere rigtigt i scene, og når vi har bolden højt oppe

på modstanderens banehalvdel er det en af mine opgaver at løbe med helt

frem og enten modtage bolden eller kunne trække en mand med mig, så der

bliver mere plads til eksempelvis Røll." 

Det har været en del kritik af klubbens spilsystem, men Peter føler klart at det er

en fordel at spillerne ved, hvad de skal foretage sig, når de kommer på banen. " Vi

kan kun grine af det meste af det der står i medierne.Vi er med i toppen af Ligaen

og er videre i UEFA Cuppen, og det er meget sjældent, vi taber en fodboldkamp.

Vi har et system som alle kender og forstår, og det ser jeg som en fordel. Der har

været mange ude og kritisere, at vi virker for fastlåste, men det mener jeg ikke er

tilfældet.Vi har plads til at komme frem, og det er egentlig op til den enkelte spil-

ler at agere og improvisere efter hvilken situation der nu opstår på banen.

Formen mangler lidt endnu men man skal ikke tage fejl – motivationen er der! "Jeg

har fået brudt rytmen med en irriterende skade, men det har sådan set bare været

med til at motivere mig endnu mere, for nu VIL jeg tilbage på mit gamle niveau!"

PC’en er genstartet og køreklar! 

PC – Genstartet!PC – Genstartet!
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Statistik 03/04

Sidst FC Nordsjælland var i PARKEN

i august var det stadig med rimelige

forhåbninger om at gentage sidste

sæsons fornemme placering i tabel-

len. De var kommet godt fra start

med 2 uafgjorte og en hjemmesejr

over OB, men siden vores kamp, har

nordsjællænderne kun vundet én af

8 kampe! 

Første lille advarsel kom allerede

ugen efter besøget i PARKEN, da

Frem tog til Farum Park og vandt

komfortabelt med 3-1. Siden fulgte

to knebne 0-1-nederlag til Brøndby

og pludseligt formstærke AaB. Stadig

ingen ulykke, nordsjællændernes spil

var udmærket, der blev kæmpet og

produceret chancer etc. I anden

halvdel af september fulgte et par

acceptable 1-1-kampe i Midtjylland

og hjemme mod Esbjerg – men nu

var det dog 5 kampe siden, man

sidst havde vundet. Det blev der ret-

tet op på, da Viborg kom til Farum og

blev besejret 2-1, og dermed så det

hele ikke så tosset ud endda. Men et

1-2-nederlag i Herfølge fastholdt

Nordsjælland i den nederste del af

rækken, og så fulgte den katastrofa-

le 1-5-nedtur i Valby Idrætspark, der

– endda for åben TV-skærm – send-

te Nordsjælland ned under ned-

rykningsstregen.

Så uanset resultatet af onsdagens

hjemmekamp mod Midtjylland (spil-

let efter min deadline) har sæsonen

bestemt ikke formet sig, som man

havde forventet oven på den flotte

liga-debut sidste sæson.

Nordsjælland har ganske vist været

en tur i UEFA Cup’en og slået armen-

ske Shirak sikkert hjemme og ude,

men røg siden ud til Panionios.

Grækerne var nok et bedre hold, men

efter 1-2 ude var Nordsjælland ikke

milevidt fra at vinde 1-0 hjemme og

dermed gå videre til næste runde,

hvor grækerne i øvrigt trak Barcelona!

Spørgsmålet er, hvor meget energi

og opmærksomhed UEFA Cup-del-

tagelsen har taget fra SAS Ligaen i

en spillertrup, der måske er lige lov-

lig smal og/eller mangler de rette

typer til at gå ind og slås og tage

ansvar, når det ikke kører på banen i

samme grad som sidste sæson.

Et par nye navne er kommet til i

løbet af efteråret. Christian

Andersen har skiftet ud på mål-

mandsposten, hvor japanske Yoshi

Kawaguchi under stor medieop-

mærksomhed (især japansk) har

afløst Jan Hoffmann. Men Yoshi, der

har over 50 A-landskampe for Japan,

så ikke godt ud ved flere af Frems

scoringer i lørdags, så måske er

Hoffmann snart tilbage igen?

Nordsjælland har også sikret sig

Denni Conteh på en aftale resten af

efteråret, men på grund af en skade

debuterede han først i SAS Ligaen i

lørdags. Endelig er der blevet debut

til en ung midtbanespiller, Thomas

Møller Madsen, der kommer fra

egne ungdomsrækker.

Velkommen til FC Nordsjælland!

Sidste sæson vandt vi alle 3 indbyrdes opgør, om end to af dem var på et
hængende hår… og 17. august slog vi FC Nordsjælland 2-1 i PARKEN og fortsat-
te dermed sejrsrækken, der altså søndag aften kan nå op på fem i rap. 
Hvis og hvis og hvis…

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 4 0 0 0 0 x x x x
2

3 Urmas Rooba 16 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x
4 Bo Svensson 16 1 2 0 0 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x
5 Martin Albrechtsen 19 0 1 0 0 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Peter Nielsen 17 4 5 0 16 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au
9 Thomas Røll 19 7 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x
10 Sibusiso Zuma 15 5 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x u
11 Jörgen Petterson 9 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 14 0 2 0 12 i i i x i i xa x x i i i x xa
15 Peter Christiansen 3 1 0 0 0 1 x x
16 Balázs Rabóczki 15 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 16 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u
18 Álvaro Santos 11 3 0 0 0 iD1 i i u u u u i i1 i 1
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 2 0 1 0 0 i ia
22 Sebastian Svärd 6 0 0 0 0 Du i i i x u
24 Christian Traóre 4 0 1 0 6 i i au i
25 Hjalte Nørregaard 19 1 1 0 0 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 2 0 0 0 0 x i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 19 4 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x

I alt 37* 25 0 30 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål

Hvordan vurderer du vores kamp mod
Herfølge?
Det kan vel deles op i en god og en dårlig halvleg. Jeg

vælger dog at fokusere på det positive, og det var hvad vi

præsterede i anden halvleg, hvor vi scorer og sikrer os de

tre point. Selvfølgelig er spillerne klar over at de under-

præsterede i første halvleg, men de viser også at de lærer

af fejlene og spiller sig op i anden halvleg, hvorfra der er

en masse positivt at fokusere på.

Som du siger, spillede vi en dårlig 
første halvleg. Blev Herfølge under-
vurderet?
Vi undervurderer aldrig vores modstandere. Vi spiller 33

runder i SAS Ligaen og uanset hvem du spiller imod, om

det er hjemme eller ude, møder man altid hård mod-

stand. Det kan der ikke ændres ved.

FC Nordsjælland kommer med et par
dårlige resultater i bagagen. Er det
en fordel for os?
Nej, det mener jeg ikke. Det er klart, at når man har tabt

med så store cifre, vil man som klub gøre alt for at

Cheftræner
Hans Backe
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revanchere sig, så jeg forventer ikke, at vi vil få nogen for-

del af, at FC Nordsjælland har tabt stort på det seneste.

Jeg tror at opgøret vil få samme karakter, som de tidlige-

re opgør vi har haft med dem.

Det var en meget ung trup vi havde
med til Herfølge. Er det en bevist
strategi?
Jeg tænker ikke så meget på om det er erfarne spillere

eller om det er unge spillere der er på banen. Det er de

bedste spillere på dagen der deltager i kampene, og det

er uanset om man er ung eller gammel.

Er du tilfreds med den motivation du
oplever på holdet?
Man kan sige at vi i flere kampe har spillet én god og én

dårlig halvleg, men jeg mener bestemt ikke at det skyl-

des nogen form for motivationsproblemer. Vi har haft en

temmelig stor rotation på holdet, grundet skader og

karantæner og det påvirker spillet.

I en periode med mange kampe, hvad
bruger du da træningssessionerne til?
Det er ganske enkelt. Den normale træning er mest for

de spillere, der ikke spiller så meget i kampene, mens spil-

lere der har været i kamp deltager i restitutionstræning.

FEM I RAP?

EFTER KAMPEN PÅ CARLSBERG CORNER 

FEM I RAP?



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC
E B Entreprise A/S

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark

HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
MT Højgaard A/S

MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Printdivisionen A/S
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Rosendahls Bogtrykkeri

Saloprint A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Focus Ejendomme 
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS
Grand Vin

Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
ITNETBIZ A/S
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
KRAFT Foods Danmark
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel

Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S

Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S
Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt
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GAME DAY på Familietribunen

Efterårets hjemmekampe i PARKEN
Søndag den 2. nov. kl. 17.35

F.C. København – Esbjerg

Torsdag den 6 nov. kl 20.15

F.C. København - RCD Mallorca [UEFA]

Søndag den 23. nov. kl. 15.00
F.C. København – AGF

Søndag den 7. dec. kl. 15.00
F.C. København – AB

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER 11/2 TIME FØR KAMPSTART!

LØVETIMEN radio med brøl i...

A L L E  H V E R D A G E  K L .  1 7 - 1 8

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid

Søndag den 26. oktober | kl. 17.35 F.C. KØBENHAVN – FCN

Game Day - I samarbejde med 
PlayStation og Gamez.dk
Familietribunen forvandles til et stort spilleeldorado 
med masser af spillemaskiner. 
Kom til forpremiere på det nye PS2 spil Dog's life
Pause børneevent: 50 PlayStation2 bolde med FCK autografer 

sparkes op på Familietribunen. Måske er du heldig at gribe en fodbold! 

Dagens lodtrækning: Vind din egen PlayStation2 spillekonsol og masser af nye PS2 spil

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER
PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Trio Biler A/S - Nissan Ballerup
og F.C. København 
indgår samarbejde

Trio Biler A/S - Nissan Ballerup og Danmarksmestrene 
i fodbold F.C. København har indgået et samarbejde om

levering af nye biler til spillere og ansatte i F.C. København.

Samarbejdet der er aftalt for de næste 2 år betyder, 
at spillere og ansatte i F.C. København fremover vil kunne

ses i de nyeste modeller fra Nissan 
leveret af Trio Biler A/S - Nissan Ballerup.

TORKILS TIPS!
Efter FCN's nederlag på 1-5 og 1-7 fristes man jo til at spille på
6-1 til FCK på søndag - men... selv om odds hos Ladbrokes.com
er oppe i 67,0, så ser jeg mere pessimistisk på det og forventer
egentlig ikke mere end 1-0 (odds 7) eller 2-1(odds 9). Med fare
for at blive helt til grin, så finder jeg ikke engang krydset urea-
listisk. Det kan p.t. spilles til odds 4,33.
Vil du have rigtig gode odds, så sats på Nordsjælland-føring ved
pausen og uafgjort til slut - det giver 17 gange pengene igen! 
Derfor kan man jo godt drømme om 6-1...


